
Pražské služby, a.s. se sídlem Praha 9, Pod Šancemi 444/1, IČ: 60194120, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432 

Výsledky hlasování o návrzích usnesení mimořádné valné hromady společnosti Pražské služby, a.s. konané dne 12. 1. 2012 

 

1 

 

Výsledky hlasování o návrzích usnesení mimořádné valné hromady společnosti Pražské 

služby, a.s. konané dne 12. 1. 2012 
 

 

1. Návrh usnesení o volbě orgánů valné hromady (bod č. 2 programu jednání) 
Valná hromada společnosti Pražské služby, a.s. volí: 

za předsedu valné hromady: pana Martina Řandu 

za zapisovatele: paní Zuzanu Duškovou 

za ověřovatele zápisu: pana Martina Somló a Petra Zvejšku  

za osoby pověřené sčítáním hlasů:    pány Petra Branta, Petra Váchu, Milana Váchu, Josefa Nuhlíčka a 

Martina Hlaváčka, paní Kateřinu Sklenářovou, Jitku Polákovou, 

Martinu Navrátilovou a Veroniku Francovou a slečny Barboru 

Šátkovou, Nikolu Nádvorníkovou, Lucii Jarošovou, Petru Horákovou, 

Denisu Macháčkovou, Kristýnu Klemovou a Kateřinu Medulovou. 

 

Údaje o hlasování 

Počet platných hlasů: 20.060.720 

Počet hlasů 

-  pro návrh: 20.060.240 

-  proti návrhu: 0 

-  zdrželo se: 480  

Platně odevzdané hlasy jsou spojeny s celkem 1.406.672 akciemi se souhrnnou jmenovitou hodnotou 

2.006.072.000 Kč, což představuje 93,04 % ze souhrnu jmenovitých hodnot všech akcií společnosti 

oprávněných hlasovat na mimořádné valné hromadě, a tedy i ze všech hlasovacích práv, která byla na 

mimořádné valné hromadě s těmito akciemi spojena. 

 

 

2. Návrh usnesení o odvolání člena dozorčí rady (bod č. 3 programu jednání) 

Valná hromada společnosti Pražské služby a.s. odvolává z funkce člena dozorčí rady společnosti pana Ing. 

Miroslava Poche. 

 

Údaje o hlasování 

Počet platných hlasů: 20.061.500 

Počet hlasů  

- pro návrh: 15.500.870 

- proti návrhu: 120 

- zdrželo se: 4.560.510 

Platně odevzdané hlasy jsou spojeny s celkem 1.406.750 akciemi se souhrnnou jmenovitou hodnotou 
2.006.150.000 Kč, což představuje 93,04 % ze souhrnu jmenovitých hodnot všech akcií společnosti 

oprávněných hlasovat na mimořádné valné hromadě, a tedy i ze všech hlasovacích práv, která byla na 

mimořádné valné hromadě s těmito akciemi spojena. 
 

 

3. Návrh usnesení o odvolání člena dozorčí rady (bod č. 3 programu jednání) 

Valná hromada společnosti Pražské služby a.s. odvolává z funkce člena dozorčí rady společnosti pana 

MUDr. Borise Šťastného. 

 

Údaje o hlasování 

Počet platných hlasů: 20.061.500 

Počet hlasů  



Pražské služby, a.s. se sídlem Praha 9, Pod Šancemi 444/1, IČ: 60194120, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432 

Výsledky hlasování o návrzích usnesení mimořádné valné hromady společnosti Pražské služby, a.s. konané dne 12. 1. 2012 

 

2 

 

- pro návrh: 15.500.830 

- proti návrhu: 120 

- zdrželo se: 4.560.550 

Platně odevzdané hlasy jsou spojeny s celkem 1.406.750 akciemi se souhrnnou jmenovitou hodnotou 
2.006.150.000 Kč, což představuje 93,04 % ze souhrnu jmenovitých hodnot všech akcií společnosti 

oprávněných hlasovat na mimořádné valné hromadě, a tedy i ze všech hlasovacích práv, která byla na 
mimořádné valné hromadě s těmito akciemi spojena. 

 

 

4. Návrh usnesení o odvolání člena dozorčí rady (bod č. 3 programu jednání) 

Valná hromada společnosti Pražské služby a.s. odvolává z funkce člena dozorčí rady společnosti pana Bc. 

Františka Adámka. 

 

Údaje o hlasování 

Počet platných hlasů: 20.061.500 

Počet hlasů  

- pro návrh: 15.500.830 

- proti návrhu: 120 

- zdrželo se: 4.560.550 

Platně odevzdané hlasy jsou spojeny s celkem 1.406.750 akciemi se souhrnnou jmenovitou hodnotou 

2.006.150.000 Kč, což představuje 93,04 % ze souhrnu jmenovitých hodnot všech akcií společnosti 
oprávněných hlasovat na mimořádné valné hromadě, a tedy i ze všech hlasovacích práv, která byla na 

mimořádné valné hromadě s těmito akciemi spojena. 

 

 

5. Návrh usnesení o odvolání člena dozorčí rady (bod č. 3 programu jednání) 

Valná hromada společnosti Pražské služby a.s. odvolává z funkce člena dozorčí rady společnosti pana 

Davida Zeleného. 

 

Údaje o hlasování 

Počet platných hlasů: 20.061.500 

Počet hlasů  

- pro návrh: 15.500.670 

- proti návrhu: 120 

- zdrželo se: 4.560.710 

Platně odevzdané hlasy jsou spojeny s celkem 1.406.750 akciemi se souhrnnou jmenovitou hodnotou 

2.006.150.000 Kč, což představuje 93,04 % ze souhrnu jmenovitých hodnot všech akcií společnosti 

oprávněných hlasovat na mimořádné valné hromadě, a tedy i ze všech hlasovacích práv, která byla na 

mimořádné valné hromadě s těmito akciemi spojena. 
 

 

6. Návrh usnesení o odvolání člena dozorčí rady (bod č. 3 programu jednání) 
Valná hromada společnosti Pražské služby a.s. odvolává z funkce člena dozorčí rady společnosti pana 

Tomáše Rašku, MBA. 

 

Údaje o hlasování 

Počet platných hlasů: 20.061.500 

Počet hlasů  

- pro návrh: 15.494.870 

- proti návrhu: 4.563.600 



Pražské služby, a.s. se sídlem Praha 9, Pod Šancemi 444/1, IČ: 60194120, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432 

Výsledky hlasování o návrzích usnesení mimořádné valné hromady společnosti Pražské služby, a.s. konané dne 12. 1. 2012 

 

3 

 

- zdrželo se: 3.030 

Platně odevzdané hlasy jsou spojeny s celkem 1.406.750 akciemi se souhrnnou jmenovitou hodnotou 

2.006.150.000 Kč, což představuje 93,04 % ze souhrnu jmenovitých hodnot všech akcií společnosti 
oprávněných hlasovat na mimořádné valné hromadě, a tedy i ze všech hlasovacích práv, která byla na 

mimořádné valné hromadě s těmito akciemi spojena. 

 

 

7. Návrh usnesení o odvolání člena dozorčí rady (bod č. 3 programu jednání) 

Valná hromada společnosti Pražské služby a.s. odvolává z funkce člena dozorčí rady společnosti pana Bc. 

Michala Valentu. 

 

Údaje o hlasování 

Počet platných hlasů: 20.061.500 

Počet hlasů  

- pro návrh: 15.500.390 

- proti návrhu: 120 

- zdrželo se: 4.560.990 

Platně odevzdané hlasy jsou spojeny s celkem 1.406.750 akciemi se souhrnnou jmenovitou hodnotou 
2.006.150.000 Kč, což představuje 93,04 % ze souhrnu jmenovitých hodnot všech akcií společnosti 

oprávněných hlasovat na mimořádné valné hromadě, a tedy i ze všech hlasovacích práv, která byla na 

mimořádné valné hromadě s těmito akciemi spojena. 
 

 

8. Návrh usnesení o volbě člena dozorčí rady společnosti (bod č. 3 programu jednání) 
Valná hromada společnosti Pražské služby, a.s. volí do funkce člena dozorčí rady společnosti pana Davida 

Zeleného, nar. 27. 7. 1973, bytem U jezera 2047, Praha 5. 

 

Údaje o hlasování 

Počet platných hlasů: 20.061.500 

Počet hlasů  

- pro návrh: 15.499.910 

- proti návrhu: 1.640 

- zdrželo se: 4.559.950 

Platně odevzdané hlasy jsou spojeny s celkem 1.406.750 akciemi se souhrnnou jmenovitou hodnotou 

2.006.150.000 Kč, což představuje 93,04 % ze souhrnu jmenovitých hodnot všech akcií společnosti 

oprávněných hlasovat na mimořádné valné hromadě, a tedy i ze všech hlasovacích práv, která byla na 

mimořádné valné hromadě s těmito akciemi spojena. 

 

 

9. Návrh usnesení o volbě člena dozorčí rady společnosti (bod č. 3 programu jednání) 

Valná hromada společnosti Pražské služby, a.s. volí do funkce člena dozorčí rady společnosti pana Bc. 

Michala Valentu, nar. 18. 10. 1976, bytem Bílkova 4, Praha 1. 

 

Údaje o hlasování 

Počet platných hlasů: 20.061.500 

Počet hlasů  

- pro návrh: 15.501.090 

- proti návrhu: 740 

- zdrželo se: 4.559.670 

Platně odevzdané hlasy jsou spojeny s celkem 1.406.750 akciemi se souhrnnou jmenovitou hodnotou 



Pražské služby, a.s. se sídlem Praha 9, Pod Šancemi 444/1, IČ: 60194120, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432 

Výsledky hlasování o návrzích usnesení mimořádné valné hromady společnosti Pražské služby, a.s. konané dne 12. 1. 2012 

 

4 

 

2.006.150.000 Kč, což představuje 93,04 % ze souhrnu jmenovitých hodnot všech akcií společnosti 

oprávněných hlasovat na mimořádné valné hromadě, a tedy i ze všech hlasovacích práv, která byla na 

mimořádné valné hromadě s těmito akciemi spojena. 
 

 

10. Návrh usnesení o volbě člena dozorčí rady společnosti (bod č. 3 programu jednání) 
Valná hromada společnosti Pražské služby, a.s. volí do funkce člena dozorčí rady společnosti pana Pavla 

Caldra, nar. 19. 5. 1977, bytem Na Výspě 261/27, Praha 4. 

 

Údaje o hlasování 

Počet platných hlasů: 20.061.500 

Počet hlasů  

- pro návrh: 15.501.190 

- proti návrhu: 360 

- zdrželo se: 4.559.950 

Platně odevzdané hlasy jsou spojeny s celkem 1.406.750 akciemi se souhrnnou jmenovitou hodnotou 

2.006.150.000 Kč, což představuje 93,04 % ze souhrnu jmenovitých hodnot všech akcií společnosti 
oprávněných hlasovat na mimořádné valné hromadě, a tedy i ze všech hlasovacích práv, která byla na 

mimořádné valné hromadě s těmito akciemi spojena. 

 

 

11. Návrh usnesení o volbě člena dozorčí rady společnosti (bod č. 3 programu jednání) 

Valná hromada společnosti Pražské služby, a.s. volí do funkce člena dozorčí rady společnosti pana Ing. 

Jiřího Vávru, nar. 20. 2. 1960, bytem Na pozorce 1502/3, Praha 9. 

 

Údaje o hlasování 

Počet platných hlasů: 20.061.500 

Počet hlasů  

- pro návrh: 15.501.010 

- proti návrhu: 4.558.370 

- zdrželo se: 2.120 

Platně odevzdané hlasy jsou spojeny s celkem 1.406.750 akciemi se souhrnnou jmenovitou hodnotou 
2.006.150.000 Kč, což představuje 93,04 % ze souhrnu jmenovitých hodnot všech akcií společnosti 

oprávněných hlasovat na mimořádné valné hromadě, a tedy i ze všech hlasovacích práv, která byla na 

mimořádné valné hromadě s těmito akciemi spojena. 
 

 

12. Návrh usnesení o volbě člena dozorčí rady společnosti (bod č. 3 programu jednání) 

Valná hromada společnosti Pražské služby, a.s. volí do funkce člena dozorčí rady společnosti pana Ing. 

Milana Effenberk Růžičku, nar. 7. 3. 1975, bytem nám. Přátelství 1518/5, Praha 10. 

 

Údaje o hlasování 

Počet platných hlasů: 20.061.500 

Počet hlasů  

- pro návrh: 15.501.250 

- proti návrhu: 540 

- zdrželo se: 4.559.710 

Platně odevzdané hlasy jsou spojeny s celkem 1.406.750 akciemi se souhrnnou jmenovitou hodnotou 

2.006.150.000 Kč, což představuje 93,04 % ze souhrnu jmenovitých hodnot všech akcií společnosti 
oprávněných hlasovat na mimořádné valné hromadě, a tedy i ze všech hlasovacích práv, která byla na 

mimořádné valné hromadě s těmito akciemi spojena. 



Pražské služby, a.s. se sídlem Praha 9, Pod Šancemi 444/1, IČ: 60194120, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432 

Výsledky hlasování o návrzích usnesení mimořádné valné hromady společnosti Pražské služby, a.s. konané dne 12. 1. 2012 

 

5 

 

 

 

13. Návrh usnesení o volbě člena dozorčí rady společnosti (bod č. 3 programu jednání) 
Valná hromada společnosti Pražské služby, a.s. volí do funkce člena dozorčí rady společnosti pana Ing. 

Pavla Richtera, nar. 6. 9. 1966, bytem V Lipkách 705/9, Praha 5. 

 

Údaje o hlasování 

Počet platných hlasů: 20.061.500 

Počet hlasů  

- pro návrh: 15.500.230 

- proti návrhu: 1.560 

- zdrželo se: 4.559.710 

Platně odevzdané hlasy jsou spojeny s celkem 1.406.750 akciemi se souhrnnou jmenovitou hodnotou 

2.006.150.000 Kč, což představuje 93,04 % ze souhrnu jmenovitých hodnot všech akcií společnosti 

oprávněných hlasovat na mimořádné valné hromadě, a tedy i ze všech hlasovacích práv, která byla na 
mimořádné valné hromadě s těmito akciemi spojena. 

 

 


